
2023 年９月吉日 

お客様各位 

ORIRO 

オリロー株式会社

価格変更のご案内 

謹啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます｡ また、平素はオリロー製品に対して格

別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 原材料・運送費用、またそれに起因する部品・副資材の調達コストの高騰、上昇が続いて

いる状況下、あらゆるコストダウンに取り組んでいるなか一部製品において弊社内で吸収

が不可能となり現状価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となり、一

部製品において価格改定を実施する事と致しました。 

ご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ではございますが、安定供給すべく生産体制の

維持と安心安全でより良い製品づくりに引き続き努めて参りますので、何とぞ諸般の事情

をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．価格改定時期 

２０２３年１０月１日受注分より 

２．価格改定製品 

  弊社取り扱い製品の一部 

※ 価格改定の詳細につきましては、弊社営業担当者へお問合せください。

https://www.oriro.co.jp/products/price.html
価格表

https://www.oriro.co.jp/products/price.html

